ق. بکابل انتقال 951ق. تا 946م. مطابق سالهای 1544م. تا 1539بوضاحت بر می آید که جسد بابر بین سالهای
و در محل موقعیت کنونی آن در کذرگاۀ کابل دفن گردیده است.

م. مجبور بترک آگره شدند و آنجا 1539بتاریخ هفت جون Chausa خانوادۀ بابر بعد از شکست خوردن در جنگ
را تحت سرپرستی هندال میرزا ترک نمودند.